# Mrslowstach. Luciu.

Nobilis Stanislaus Andree et Joannes Mystowski Actoris:  
 biles Aysionum Murotinskiy citatione literali (capite sab:  
 ten Lublinen altum per striatem gratem Regni Pr:  
 uidam Albertum Jawsbroskiy Juridice ad Judicium  
 poverit capite castren Lublinen quod vicibus ultra iud  
 communis firmam Ad instam supnatorum Actor uxat  
 et non imporer. In termino hodie peremptoria in diem pra:  
 sert exat altum. In fine in die et poverit in toto suo:  
 huius pro toto ex admissione offij pntis Judicis condem  
 navit Juxta suam citationem terrib huiusmodi.  
 Joannes Fitej de Sabrowica capite Lublinen Tibi nobili  
 Hieronimo Murotinskiy de persona tua barib; tuis qualiter  
 ac summis peccarij omnibus per te ubilibet habet vigore  
 Regis et nra capite castre mandab; ut coram nobis seu  
 Judio nostro capite castren Lublinen in Terri Judicialibus  
 Terri Secunda post Dominicam Quadragesimam Ramis Kalend  
 proxeventur in castro Lublinen celebrad; vel jds deficien  
 tand; in jds qui prius post tempus assignatu celebrati exti  
 tant ad instam nobum Stanislaw Andree et Joannis my:  
 slowstach suum germanorum poverit peremptoria com pad  
 quite citat secundo post obtent; paratam contumacia pro ulte  
 in Terri primo in paratam contumacia in Terri Judicialibus  
 admittet Judio eodem Judio condemnatat in exiam ci  
 tatione primam qua te citaverat et nunc citat pro eo quia  
 tu tempore certo non ita pridem clauso jds Actoribus ex p  
 de suburbij Lublinen pro tunc tenuta Actorum Casubab  
 septem siliqum; hysmalib; predictorum Actorum laborib;  
 proprij in et violenter recepit et in usum tuum bene placitu  
 convertit

conscientia faciens remissa iniqua damnatione et punitio  
Actor non meditare quod sibi perant con te ad ducentas  
marcas Poloniarum et damni tibi et uel pro ut iudicium de  
ceret Ad remissa iudicium se renouat Datum in castro  
Lublinen Sabbato ante Dominicam quadagesimam latere  
Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vicesi-  
cimo

Patet penam Alias Trium Marcarum peccata Poloniarum  
ti et iudicio totidem

## Eorundem: Aliud:

Nobiles Stanislaus Andreas et Joannes Mystowskij Actores  
Nobilem Hieronimum Muradynolij cithone literali Capite Castri  
Lublinen cithone p Aniatem quatenus Regni Pruidam Alber:  
tum Jaro Bowskij iudice ad iudicium presentem Capite Cas:  
trien Lublinen quatuor vicibus ultra iuris communis formam  
Ad instam supra scriptorum Actor vocata et non comparente  
Interno hodieano presentis in diem presente ex eadem  
cithone ultimo incidere et prouener in toto suo lucro pro to:  
to ex admissione iudicij punitis iudicialiter condemnauit iure  
suam citationem tenore talis

Lecty

Joannes Firlej a Dobrowica Lublinen et Capite Tibi nobilitate:  
romino Muradynolij si es possessionatus tanquam possessionato  
peminus tanquam impositionato de persona tua bonis tuis  
et summis peccatis tuis que tibi cithone puniti astanter  
uigore Regio et nra scripti authe mandus ut coram nobis  
In iudicio nro Capite Castri Lublinen in Terminis iudicialibus  
Capite Castri Lublinen feria Secunda post Dominicam Quad:  
agesimam Ramis Palmorum prope uentura in castro Lub:  
linen celebrand uel ibi deficientibus tunc in prope uentur  
Ad instam nobilium Stanislawi Andreae et Joannis mysto:  
wskich presentiter presentis, compas qui te citant Secundo  
post obtent penam contumacia pro ut te interno iuris-